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VOGUE im Mdrrz 2024: Von
Frauen, die mit Ambitionen und
Talent die Modewelt
vorantreiben

Unter dem Titel "Claudia Forever”
zelebriert die neue VOGUE den
Einfluss der Frauen in der
Modewelt — eine nicht zu
unterschétzende Kraft.

Weitere Themen:

Accessoire-Special
Die schénsten Taschen &
Schuhe fur den Frahling.

Female Glory
Eine Hommage an die besten
Mode- Designerinnen.

..und vieles mehr!

EVT 29.02.2024

Die Zeitschrift TV fGr mich’
vereint das Beste aus zwei
Welten: TV-Programm und
Frauenmagazin. Neben dem 14-
tégigen TV-Plan gibt es in jeder
Ausgabe einen Servicebereich
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mit Ratgebern, Lifestyle-Tipps, News
und Rezepten. Die aktuelle Ausgabe

bietet auRerdem ein 24-seitiges
Extra zum Thema 'starke Muskeln &
Gelenke'.

Die besten
ofis fir Ihr Geld

EVT 01.03.2024

Die neue Ausgabe hat zum Thema
,Die besten Profis fur Ihr Geld". Das
groRe Ranking der
Vermogensverwalter: Diese
Manager steuern Ihr Kapital sicher
durch unruhige Zeiten —und
steigern lhre Rendite.

Weitere Themen:

Ukraine Warum die EU bei der
Waffenhilfe versagt

Satelliten Besorgniserregende
Stérungen im GPS-System

..und vieles mehr!

Wichtige Preiséinderungen
zum 01.03.2024.

Bild am Sonntag:
neuer Verkaufspreis 3,30 €

Die Welt:
neuer Verkaufspreis 2,70 €

Welt am Sonntag Frihausgabe/Welt

am Sonntag:
neuer Verkaufspreis 5,50 €

STADT-GESCHICHTE

EVT 02.03.2024

Der Express feiert 60 Jahre - lesen
Sie die allererste EXPRESS-Titelseite
vom 02. Mérz 1964.

EVT 07.03.2024

Die neue Ausgabe von traction
erscheint mit einer WELTPREMIERE
auf dem Titel.

Traction konnte sich EXKLUSIV die
ersten Bilder der neuesten
LANDTECHNIK fGr PROFIS sichern.

EVT 08.03.2024

Stumble Guys ist ein
unterhaltsames Online-Multi-
player-Spiel, das von der Battle-
Royale-Welle inspiriert ist.

Die Kollektion ist mit 350 Trading
Cards (150 Base Cards + je 50
Orange, Green & Gold Parallels + 50
Special Cards) und 8 LE Cards
komplett.
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Los Trumpos

Es gibt eine grofie Gruppe Latinos

in Texas, die Donald Trump

wahlen wollen. Wir schauen uns

Ciao Nostra

Ist die Cosa Nostra in Italien
wirklich Geschichte? Uber das
vermeintliche Vakuum, das die
italienische Mafia hinterlisst

an: Wie geht das zusammen?

Behaltet euren Miill

Mia Mottley, Premierministerin
Barbados, wird immer lauter als
Stimme des globalen Siidens zur

Zeitraum: 02. 03.-08. 03. 2024

Klimagerechtigkeit. Ein Interview

Neuerscheinungen
GTIN-Code / VDZ-Nr. EVT Titel Warengruppe VKP€| EKP€| Spanne% |Erscheinen
419 37015 09999 01032024  |Memento Mori Pack Musik 999| 74468 20,24 QuartalsmaRig
419 37087 09804 01032024  |National Geographic Spec Zweit Wissen/Geschichte/Natur 980| 73051 20,24 Sonderausgabe
419 36409 04992 01032024  |Sonic Kindermagazine allgemein 499| 38097 18,31 Sonderausgabe
419 87210 09207 02.03.2024 |Binoxxo Ratselbuch Ratsel Kleinformat 920| 68579 2024 Sonderausgabe
414 36089 05998 02032024 |Numberanimal Filme 599| 4,0148 2024 Sonderausgabe
414 37058 04200 02.03.2024 |Ratsel Total — Red Edition Sudoku 420 28151 2024 2-monatlich
419 3709514803 02.032024 |Tichy's Einblicke SH Politik/Nachrichtenmagazine 14,80 1,0322 2024 Sonderausgabe
419 36514 04993 04.032024 |Bibi & Tina SH Pferdespal Kindermagazine Médchen 499| 37196 2024 Sonderausgabe
419 36998 04496 04.032024 |Puzzle Moment Sortiertware 449| 3,0094 2024 Sonderausgabe
419 36960 01997 05.03.2024 |Bastei Rétsel Spass Ratsel allgemein Grokformat 199| 14834 2024 2-monatlich
414 36699 04992 05.03.2024 |Disney Princess Ballet Filme 499| 33446 20,24 Sonderausgabe
419 36686 06991 05.03.2024 |Gitterratsel SpaR PB Ratsel allgemein Grokformat 6,99 52105 2024 2-monatlich
419 3528512004 05.03.2024 |LTB Abenteuer Sortiert Sortiertware 1200 89450 2024 Sonderausgabe
414 36444 01508 05.03.2024 |Lego Minecraft TCC TC Sammelbilder/Trading-Cards allgemein 150| 10054 2024 Sonderausgabe
419 36712 05990 05.03.2024 |Miraculous SH Fashion Kindermagazine Médchen 599 45731 18,31 Sonderausgabe
419 36989 06993 05.03.2024 |Playmobil Superstarke WT Wunderttten (7% MwsSt,) 6,99 52105 2024 Sonderausgabe
419 36968 05991 05.03.2024  |Prinzessin Lillifee Feenzauber Wunderttiten (7% MwsSt.) 599| 44651 20,24 Sonderausgabe
419 36732 04991 07.032024 |Match Attax BL Extra Fat 23/24 Summelbilder/Trqding-Curds FuRball 499| 33446 20,24 Sonderausgabe
414 3673112994 07.032024 |Match Attax BL Extra STP 23/24 Blister, Starter- [ Multipacks allgemein 1299| 87066 2024 Sonderausgabe
Nicht bekannt 07.032024 |Match Attax BL Extra TCG 23/24 Summelbilder/Trqding-Curds FuRball 3,00 20108 20,24 Sonderausgabe
414 36793 04997 07.032024 |My Princess Trendy Clip New Ed Filme 499| 33446 20,24 Sonderausgabe
419 37022 06507 07.032024 |Vantrip Camping/Caravan 6,50 48452 20,24 2-monatlich
414 36440 05997 08.032024 |Lego Minecraft TCC Eco-Blister Blister, Starter- [ Multipacks allgemein 599 4,048 20,24 Sonderausgabe
419 36439 05996 08.032024 |Lego Minecraft TCC Eco-Multipa Blister, Starter- [ Multipacks allgemein 599 4,048 20,24 Sonderausgabe
414 36445 09990 08.032024 |Lego Minecraft TCC Starterpack Blister, Starter- / Multipacks allgemein 999| 6,6958 20,24 Sonderausgabe
419 36513 07997 08.03.2024 |Playmobil Magazin Jubiléum Kindermagazine allgemein 799/ 6,000 18,31 Sonderausgabe
414 36790 05993 08.032024 |Stumble Guys Eco-Blister Blister, Starter- / Multipacks allgemein 599| 4,048 2024 Sonderausgabe
414 3678910908 08.03.2024 |Stumble Guys Starter-Pack Blister, Starter- / Multipacks allgemein 1090| 7,3057 2024 Sonderausgabe
414 36788 01503 08.032024 |Stumble Guys TC Sammelbilder/Trading-Cards allgemein 150| 10054 2024 Sonderausgabe
419 36744 06998 08.03.2024 |Total tierlieb! SH Hase Felix Kindermagazine allgemein 6,99 53366 18,31 Sonderausgabe
o e
Preisanderungen
GTIN-Code [ VDZ-Nr. ab. Nr. [EVT Titel VKP€| VKP€ EKP € EKP €| Spanne Spanne
neu alt neu alt| neu% alt%
419 47687 02804 2/2024|01.032024 Bild der Frau Gut Kochen & Bac 280 250 2,0872 18636 20,24 20,24
419 02548 02805 9/2024|01.03.2024 Die TAZ Ost Fr 280 2,60 2,0872 19381 20,24 20,24
4191922819903 1/2024|01.03.2024 Journal f.politische Bildung 19,90 18,90 14,8339 14,0884 20,24 20,24
419 85222 05907 1/2024|01.03.2024 Kicker SH Motorsport 590 570 45044 43517 18,31 18,31
419 28884 14997 3/2024|01.032024 NatGeo Traveller UK 14,99 13,99 11739 10,4284 20,24 20,24




GTIN-Code [ VDZ-Nr. ab. Nr. EVT Titel VKP€| VKP€ EKP € EKP€| Spanne Spanne
neu alt neu altf neu% alt%
419 2127313500 1/2024/0103.2024 Neue Zeitschrift far Musik 1350 1290/ 10,0632 96159, 2024 2024
419 5592715909 2202401032024 Scientific American 15,90 14,90 18522 1n1068| 2024 20,24
419 04515 04304 4 /2024|01.032024 Selbermachen 430 395 32053 29444 2024 2024
419 64418 05901 1/2024|01.03.2024 Sport Bild SH Motorsport 590 520 45044 3,9700 18,31 18,31
419 02548 02805 9/2024|01.032024 Taz Die Tageszeitung Fr. 2,80 2,60 2,0872 19381) 2024 20,24
419 04936 04802 4 /2024|01.03.2024 Zuhause Wohnen 4,80 4,50 3,5780 33544 2024 20,24
419 40503 01906 9/2024(02.032024 Berliner Kurier Samstag 190 160 14163 11927 2024 2024
419 01823 02606 9/2024(02.032024 Bocholt-Borkener Volksblatt SA 260 240 19682 18168 19,00 19,00
419 25987 06504 696 /2024(02.032024 Diana Special Nahen f Zuhause 6,50 5,50 4,8452 4,0998| 2024 20,24
4197069103202 2/2024|02.03.2024 Die Rote Fahne 320 180 23853 13418| 2024 20,24
419 33546 05505 9/2024(02.032024 Die Welt Bund HH So Frahausgab 550 530 4636 4,0121 19,00 19,00
419 00000 05504 9/2024(02.032024 Die Welt Ost So Frihausgabe 550 530 4636 4,0121 19,00 19,00
419 33546 05505 9/2024(02.032024 Die Welt So Frihausgabe 550 530 4636 4,0121 19,00 19,00
419 34896 04909 9/2024(02.032024 Die Wochentaz Ost 4,90 4,70 3,6526 355035| 2024 20,24
37814149 02902 4080/ 2024|02.03.2024 ELLE (F) 5,80 590 43234 43980 2024 20,24
4191939515508 2/2024|02.03.2024 Entrepreneur "USA" 15,50 13,50 15540/ 100632| 2024 20,24
419 27985 05501 155 [ 2024|02.03.2024 Freude am Handarb. SH Hékeln 550 590 4,0998 43980 2024 20,24
419 09898 08905 3/2024 (02032024 Hakel Doppelpack 890 7.90 6,6342 58888 2024 20,24
419 09889 08903 4[2024(02.032024 Sabrina Bundle 890 7.90 6,7207 59656 19,20 19,20
419 6958413903 752024 02.032024 T3N Wirtschaft Digital 13,90 1290 10,3613 96159| 2024 20,24
419 33546 05505 9/2024(02.032024 Welt am Sonntag Frih Dusseld. 550 530 4636 4,0122 19,00 19,00
419 33546 05505 9/2024(02.032024 Welt am Sonntag Friih Ess/Dor 550 530 4636 4,0122 19,00 19,00
419 33546 05505 9/2024(02.032024 Welt am Sonntag Frih K 550 530 4636 4,0122 19,00 19,00
419 34896 04909 9/2024(02.032024 wochentaz 4,90 4,70 3,6526 355035| 2024 20,24
419 01128 03302 9/2024(03.03.2024 Bild am Sonntag 330 295 24981 22332| 19,00 19,00
41900000 03302 9/2024(03.03.2024 Bild am Sonntag Hamburg N1 330 295 24981 22332| 19,00 19,00
419 82454 03307 9/2024(03.03.2024 Bild am Sonntag Ost 330 295 24981 22332| 19,00 19,00
41900000 03302 9/2024(03.03.2024 Bild am Sonntag Stdwest 330 295 24981 22332| 19,00 19,00
419 07122 05506 9/2024(03.03.2024 Welt am Sonntag Berlin 550 530 41636 4,0122 19,00 19,00
419 07125 05507 9/2024|03.03.2024 Welt am Sonntag DUE 550 530 41636 4,0122 19,00 19,00
419 07125 05507 9/2024|03.03.2024 Welt am Sonntag Essen/Dortmund 550 530 41636 4,0122 19,00 19,00
419 00000 05504 9/2024|03.03.2024 Welt am Sonntag Hamburg 550 530 41636 4,0122 19,00 19,00
419 07125 05507 9/2024|03.03.2024 Welt am Sonntag K 550 530 4636 4,0122 19,00 19,00
419 07125 05507 9/2024|03.03.2024 Welt am Sonntag Sud 550 530 4636 4,0122 19,00 19,00
419 01823 02200 10/2024|04.03.2024 Bocholt-Borkener Volksblatt MO 220 2,05 16654 15519 19,00 19,00
419 02548 02805 10/2024|04.03.2024 Die TAZ Ost Mo 280 2,60 2,0872 19381 2024 20,24
41900000 02701 10/2024|04.03.2024 Die Welt Bund HH Mo 270 250 20126 18636 2024 2024
419 07109 02704 10/2024|04.03.2024 Die Welt Mo. 270 250 20126 18636 2024 2024
41900000 02701 10/2024|04.03.2024 Die Welt Ost Mo 270 250 20126 18636 2024 2024
434 4117519953 169 / 2024|04.03.2024 Schlusselloch SH 1995 14,50 13,6951 99538 18,31 18,31
419 02548 02805 10/2024|04.03.2024 Taz. Die Tageszeitung Mo. 280 260 2,0872 19381 2024 2024
419 01823 02200 10/2024|05.03.2024 Bocholt-Borkener Volksblatt DI 220 2,05 16654 15519 19,00 19,00
419 02548 02805 10/2024|05.03.2024 Die TAZ Ost Di 280 260 2,0872 19381 2024 2024
419 07109 02704 10/2024|05.03.2024 Die Welt Bund HH Di 270 250 20126 18636 2024 2024
419 07109 02704 10/2024|05.03.2024 Die Welt Di 270 250 20126 18636 2024 2024
41900000 02701 10/2024|05.03.2024 Die Welt Ost Di 270 250 20126 18636 2024 2024
419 89508 04994 5/2024|05.03.2024 Disney Die Eiskonigin-Magazin 499 599 3,8097 45731 18,31 18,31
419 85550 04997 442 [2024|05.03.2024 Donald Duck Sh.1. Auflage 499 450 38097 33544 18,31 2024
419 2523510008 3/2024|05.03.2024 Faces 10,00 8,50 74542 63361 2024 2024
41916052 03500 26 / 2024|05.03.2024 Freizeit Plus Spezial Ratsel 350 320 2,6090 23853 2024 2024
419 56590314500 2/2024|05.03.2024 cQ (Us) 14,50 1590 10,8086 Nn8522| 2024 2024
419 53763 04503 1/202405.03.2024 Glamour 450 380 34065 28766 19,00 19,00
419 02548 02805 10/2024|05.03.2024 Taz. Die Tageszeitung Di. 280 260 2,0872 19381 2024 2024
419 85503 05990 5/2024|05.03.2024 Wendy 599 499 45731 38097 1831 1831
419 01823 02200 10/2024|06.03.2024 Bocholt-Borkener Volksblatt Mi 220 2,05 16654 15519 19,00 19,00




GTIN-Code [ VDZ-Nr. ab. Nr. EVT Titel VKP€| VKP€ EKP € EKP€| Spanne Spanne
neu alt neu altf neu% alt%
419 02548 02805 10/2024|06.03.2024 Die TAZ Ost Mi 2,80 2,60 2,0872 19381) 2024 20,24
419 00000 02701 10/2024|06.03.2024 Die Welt Bund HH Mi 270 2,50 2,0126 18636 2024 20,24
419 07109 02704 10 /2024(06.03.2024 Die Welt Mi. 270 2,50 2,0126 18636 2024 20,24
419 00000 02701 10 /2024(06.03.2024 Die Welt Ost Mi 270 2,50 2,0126 18636 2024 20,24
419 04513 01590 11/2024|06.03.2024 Mach mal Pause 159 149 12139 11376 18,31 18,31
419 91217 01296 11/2024|06.03.2024 Mini 129 119 0,9849 0,9085 18,31 18,31
419 02548 02805 10 /2024(06.03.2024 Taz Die Tageszeitung Mi. 2,80 2,60 2,0872 19381) 2024 20,24
419 01823 02200 10/2024(07.03.2024 Bocholt-Borkener Volksblatt DO 220 2,05 16654 15519 19,00 19,00
419 00000 02701 10/2024(07.03.2024 Die Welt Bund HH Do 270 2,50 2,0126 18636 2024 20,24
419 07109 02704 10/2024(07.03.2024 Die Welt Do. 270 2,50 2,0126 18636 2024 20,24
419 00000 02701 10/2024(07.03.2024 Die Welt Ost Do 270 2,50 2,0126 18636 2024 20,24
414 3673112994 1/2024|07.03.2024 Match Attax BL Extra STP 23/24 1299 899 87066 6,0256| 2024 20,24
4195668414903 2/2024|07.03.2024 Men's Health [ USA 14,90 13,50 11068 10,0632| 2024 20,24
419 91520 03901 4/2024(07.03.2024 Motorrad News 3,90 3,60 29071 26835 2024 20,24
419 0939102206 11/2024|07.03.2024 SUPERillu 220 2]0 16796 16033 18,31 18,31
419 0939102206 11/2024|07.03.2024 super lllu (West) 220 2]0 16796 16033 18,31 18,31
419 59157 03903 10/2024(07.03.2024 taz. LeMonde diplomatique Fr. 3,90 370 29071 27581 2024 20,24
419 59157 03903 10/2024(07.03.2024 tazLeMonde diplomatFr.Ost 3,90 370 29071 27581 2024 20,24
419 23714 03002 11/2024|08.03.2024 Bild der Frau Bundle 3,00 340 22363 25344 2024 20,24
419 01778 02401 11/2024|08.03.2024 Bild und Funk 240 230 18323 17560 18,31 18,31
419 01823 02200 10 /2024(08.03.2024 Bocholt-Borkener Volksblatt FR 220 2,05 16654 15519 19,00 19,00
419 07109 02704 10 /2024(08.03.2024 Die Welt Bund HH Fr 270 2,50 2,0126 18636 2024 20,24
419 07109 02704 10 /2024(08.03.2024 Die Welt Fr. 270 2,50 2,0126 18636 2024 20,24
419 07109 02704 10/2024(08.03.2024 Die Welt Ost Fr 270 2,50 2,0126 18636 2024 20,24
41923548 06806 4[2024/08.03.2024 ESSEN & TRINKEN BUNDLE 6,80 895 50689 66715| 2024 20,24
41923548 06806 4[2024/08.03.2024 Essen&Trinken Bundle 6,80 895 50689 66715| 2024 20,24
4197795712501 2/2024|08.03.2024 Frieze Mag UK 1250 12,00 93178 89450 2024 20,24
419 03314 02409 11/2024|08.03.2024 Gong 240 230 18323 17560 18,31 18,31
419 03769 02407 11/2024|08.03.2024 Hérzu 240 230 18323 17560 18,31 18,31
419 0889212802 1/2024|08.03.2024 moment by moment 12,80 170 9,5414 87214| 2024 20,24
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